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Møt opp!
Nesten alle er medlemmer av én eller flere frivilige organisasjoner. 

Noen organisasjoner gir vi penger til, til gode formål både nasjonalt 

og internasjonalt. Andre organisasjoner er mer lokale.  Dette kan 

være den lokale menigheten eller en rekke andre gode tiltak i 

lokalmiljøet.  

Hvilken støtte er det så de lokale tiltakene trenger?  Også de lokale 

organisasjonene trenger pengestøtte. Men fysisk tilstedeværelse 

det beste du kan tilby.  Vil du støtte Gausel eller Hinna menigheter, 

møter du opp i kirken. Vi du støtte et av fotballagene i bydelen, mø-

ter du opp på stadion etc. Du gjør faktisk en forskjell ved å delta, i 

med- og motgang og i alle slags vær. Din fysiske tilstedeværelse er 

et synlig uttrykk for støtte saken.  Engasjerte medlemmer kan, uav-

hengig av pengestøtte, løfte en sak sammen til nytte for fellesskapet.

Fysisk tilstedeværelse krever tid og oppmerksomhet. Tid er en 

etterspurt «vare». For ikke å si mangelvare. Vi vet fra økonomisk 

teori at en etterspurt vare med liten tilgang blir ettertraktet i marke-

det og får høy verdi. Slik er det også med vår tid. Den er verdifull. 

Med økende alder får en større frihet til å bruke tiden slik vi selv 

vil, men også da er tid begrenset. 

Også oppmerksomhet er en «knapphetsfaktor» med vår moderne 

levemåte.  Vi har det ofte så travelt at vi må gjøre mange ting 

samtidig. Slik splittes oppmerksomheten mellom mange ting på en 

gang. Noen ganger kaller vi dette effektivitet, andre ganger oppfattes 

det som overfladiskhet. 

Tid og oppmerksomhet er noe høyst personlig som vi også kan 

gi videre til enkeltpersoner uten det helt store bryderiet.  Vi kan 

stoppe opp og spørre hvordan det går. Vi kan stikke innom, og vi 

kan gi en hjelpende hånd.  Nesten alltid mottas tid og oppmerksom-

het med takknemlighet. Å få av andres tid og oppmerksomhet er 

som regel mer verdifullt enn materielle gaver.  Det handler om å 

være til stede og om å bry seg!
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Prestekragen

Alf Prøysen skrev om blanke ark og fargestifter i 
«Du ska få en dag i mårå», en sang som nesten 
kunne vært med i salmeboken. Ikke fordi den er 
så veldig sangbar med orgel. Heller ikke fordi den 
referer til Gud som skaper, frelser og/eller opprett-
holder. Men fordi den beskriver ganske nøyaktig et 
veldig bibelsk og kristelig konsept: Nåde.

Det er noe dypt menneskelig ved å feile. Noen feil 
får store konsekvenser, andre får små eller ingen 
konsekvenser. Vi kan ha de beste intensjoner, men 
likevel komme skjevt ut og ikke klare å gjøre det vi 
egentlig hadde tenkt. Noen ganger tror vi at vi gjør 
det rette helt til vi innser at det ble feil likevel. Det er 
dette som i det kristelige språket kalles vår syndige 
natur, og som gjør det nødvendig å be både Gud og 
hverandre om tilgivelse.

Årskiftet er et tidspunkt der mange av oss tar en 
liten kritisk gjennomgang på hva som har vært og 
hvordan vi skal legge opp framtiden. Mange kjenner 
på at det er nesten en slags renselse å starte på et 
nytt år, med helt ferske forsetter. Det er ikke nød-
vendig å vente til årsskiftet. Det er faktisk noe man 
kan gjøre daglig.

Nåde er at Gud gir oss sin kjærlighet, uten at vi tren-
ger å gjøre oss fortjent til det. Hver dag får vi nye 

muligheter til å velge det gode. Det er ikke sikkert 
vi lykkes, men da er Gud klar med enda en ny dag, 
med blanke ark og nyspissede fargestifter.

Du ska få en dag i mårå som rein og ubrukt står 
med blanke ark og farjestifter tel, 
og da kæin du rette oppatt æille feil i frå i går 
og da får du det så godt i mårå kvell, 
og hvis du itte greie det æilt er like trist 
så ska du høre suset over furua som sist. 
Du skal få en dag i mårå som rein og ubrukt står 
med blanke ark og farjestifter tel.

Sigbjørn Jårvik 
Kapellan/Barne og ungdomsprest  

i Hinna kirke

Nye muligheter
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HINNA KIRKE

 
19. februar 
Bibeltime med Sigbjørn Jårvik. 
 
4. mars  
Kristin Samdal kommer for å snakke om 
Stefanusalliansen sitt arbeid. Arr. diakoniutvalget.  
 
18. mars 
Årsmøte
 
1. april 
Bibeltime med Arne Berge.
Tema: Paulus i kulturhistorisk lys.

15. april 
Ut i verden. Knut Holter, professor på VID 
Misjonshøgskolen, forteller om erfaringer med 
lesning og tolkning av bibeltekster i ulike kulturer.
 
29. april 
I regi av diakoniutvalget.

13. mai 
Salmejazz i mai med Henning Rød Haugland, 
Magnus Rød Haugland, Trygve Meyer m.fl.

3. juni 
Medarbeiderfest med inspirasjonsforedrag med 
Hein Anders Kvalheim fra «Ingen grenser».

Onsdager kl. 19.30 
Kaffe, te og någe attåt fra kl. 19.00. 

Menigheten satser på å etablere flere arenaer for samtaler om tro . Det satses på å etablere flere smågrupper 
av litt ulike typer.

Dette er kommet på dagsorden etter at spørreundersøkelsen i MUV prosjektet (menighetsutviklingsprosjekt)  
avdekket ønsker om flere arenaer for å snakke sammen om tro.

Vi har i dag flere husfelleksap/bibelgrupper ,et par familiegrupper, bønnegrupper, diakoniringer og  
kirkeringer.

Der er og en filmklubb.Mange av oss erfarer 
styrken i å møtes i et felleskap. Det er fint å 
undre seg sammen med andre i en mindre 
gruppe om tro og store spørsmål. Det er fint å 
møte det en tror på i andre som er forskjellige 
fra oss selv.  Det er godt å dele tvil og tro.

I 2020 ønsker menigheten å få flere smågrup-
per av ulike typer.Ta kontakt med Sigbjørn 
Jårvik: ”sj295@kirken.no” dersom du ønkser 
å delta i familiegruppe, husfelleskap/bibel-
gruppe, turgruppe eller annet.Vanligvis møtes 
smågrupper en til to ganger i måneden

Smågrupper

Velkommen til «BRA DAMER PÅ HINNA» fredag 14. februar kl 19.30 i menighetssalen, Hinna kirke. 
Meld deg på en uhøytidelig kveld med god mat og latter og et møte med medmenneske og prest Sunniva 
Gylver. «Midt i alt som er: livet, troen og alt annet». Påmelding innen 5. februar til Hinna kirke.  
Pris kr 200.

Våghalsene og Sangbrødrene blir med.
Mandag 11. mai kl.18.00.  
Utlodning, enkel servering. 
Entre kr 50,- barn gratis.

SYNG MED OSS 
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Vekstdager 0-18 år
Vekstdager er Hinna menighets kurstilbud for 
oppfølging og opplæring etter dåpen. Invitasjon 
sendes i posten til medlemmer i Den norske kirke, 
og til barn der en eller begge foreldre er medlem. 
Ar rangementet er åpent for alle i Hinna sokn, og 
invitasjonen publiseres også på  
www.hinnakirke.no. Vekstdager forkortes med V og 
et tall som sier hvilket alderskull som inviteres. Eks. 
V7 er Vekstdag for de som fyller 7 år dette året.
 
V3 PÅSKEVANDRING 
Hva:  3-åringer med voksenfølge inviteres til en 
påskevandring i kirka. Vi skal følge eselet som 
vandrer fra palmesøndag til påskedag og gir oss 
fortellingen om Jesus og påsken. Underveis spiser vi 
middag sammen.
Når:Mandag 30.mars kl.16-18. Påmeldingsfrist 
torsdag 26.mars. Invitasjon kommer i posten.
 
V4 MIN KIRKEBOK
Hva: Alle prinser og prinsesser som fyller 4år dette 
kalenderåret er invitert til fest på kongens slott! 
Hinna kirke er nemlig slottet til Jesus, kongen over 
himmel og jord. Festen er søndag den 19.april 2020 
klokken 1100. Du skal få boka «Fest på slottet» som 
bevis på at du er en ekte prins eller prinsesse i Guds 
rike. Dagen før festen, 18.april, samles vi i kirka for 
å bli besre kjent. Vi spiser middag sammen, synger, 
leker og vi får med oss en fortelling. På samlingen 
før festen blir det sang, lek . Tirsdagen etter kan du 
bli kjent med tirsdagsmiddag og noen av aktivitetene 
som er etterpå i kirka.
Når: Lør 18.april kl. 13-1430, søn. 19.april kl.11-
1230, tir 21.april kl.17-18 (+ kan kjøpe middag 
kl.16-17). 

V6 SKATTEJAKTEN 
Hva: Uka før sommerferien begynner ønsker vi 
å invitere deg og de andre du skal gå på skole 
sammen med til V6 SKATTEJAKTEN. Vi skal ut på 
skattejakt i skog og mark, vi skal leke, spise og 
oppleve mye sammen.  Gjennom alt dette blir vi 
også bedre kjent med fortellingene om Jesus. Til 
slutt vil alle som deltar, få en gave. Det vil bli en 
ettermiddag sammen med foreldre og to dager i 

barnehage tid. Vi avslutter V6 SKATTEJAKTEN med 
ABC-gudstjeneste i august.
Når: 15.-17.juni og søndag 23.august. 
Påmeldingsfrist torsdag 11.juni. Invitasjon kommer 
i posten. 

V10 VI DELER
Hva: Vil du lære mer om hvordan en kan være en 
god venn for alle? Vil du bli med på reise jorden 
rundt på en dag? Uka før skolen begynner til høsten 
2020 inviteres de som skal begynne i 5.klasse til en 
to-dagers ferieklubb.
Når: Torsdag 13.august og fredag 14.august. 
Kirka er åpen fra kl.0730—1630. Kjernetid med 
undervisning og aktiviteter er kl.09-15. 

V12 KODE B
Hva: 6.klassinger inviteres til en mini-weekend for 
å bygge Babel-tårn av marshmallows og spagetti, 
teste orgelet i kirka, få nye venner, løse koder, lære 
Kode B dansen, finn ut hvem Jesus egentlig er og 
utforske Bibelen - boka som har forandret verden.
Når: Fredag 20.mars kl.17 til lørdag 21.mars kl.16 
og søndag 22.mars kl.10-13. 
Påmeldingsfrist er onsdag 19.februar.

V13 YOU ROCK
Hva: 7.klassing: You rock - du er bra! Men hva gjør 
du de gangene det ikke føles sånn? Og finnes The 
Rock that doesn't roll? Velkommen 7.klassinger i 
Hinna til god mat, lek, lørdagsfilm, undervisning, 
ungdomskafé-besøk m.m.!
Når: 6.-8.mars 2020. Dvs. fredag kl.1900-2200 
(Kafé KU), lørdag kl.1100-1900 og søndag kl.1000-
1300.

Hverdagen med en gamer i huset.  
Onsdag 12. februar kl 20.00 i Hinna kirke. 
 
Foreldremøte for deg som har barn med i barne- 
og ungdomsarbeidet Foredrag om spill og sosiale 
medier ved Familieterapeut og sosionom Guro 
Brakestad, og tidligere «gamer» Mattias Bruns.  
Misforståelser, bekymringer, balanse, grenser og 
styrket relasjon.
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GAUSEL KIRKE

BOKKAFÉ
Vi samtaler om bøker og temaer over en god kopp 
kaffe i Gausel kirke, og spiser litt kveldsmat. Over 
bordet utveksles det ofte gode tips om bøker.

På programmet i løpet av en kveld er det ulike tema 
fra gang til gang. Se programmet.

Onsdag 19. februer kl. 19.00

Onsdag 18. mars kl. 19.00

Onsdag 17. april kl. 19.00

STRIKK OG LYTT 
Ta med strikketøyet ditt, og hør på en historie. 
Det blir også tid til litt kaffe og drøs. 

18. februar, 10. mars og 21. april.  
Vi holder på fra kl. 12.00 til 14.00.

FOTOKLUBB 
Lyst å lære mer om fotografering? Kanskje du øn-
sker å møte noen med samme interesse? Ta med 
kameraet ditt, enten det er en mobil, 
kompaktkamera, eller speilrefleks. 

2. mars og 4. mai 
Vi holder på fra 18.00 til 20.00.

ÅPEN FAMILIEFREDAG
Et treffsted hvor både voksne og barn kan knytte 
relasjoner. Vi møtes fredager kl 17.00 - 18.45,  
for å spise taco. 

Ungene får leke sammen etterpå, og vi voksne får ta 
oss en prat. Alle har ansvar for egne barn. Kvelden 
avsluttes kl 18.45 med en kort samling og lystenning 
rundt lysgloben.

Vårens tacokvelder er 6. mars, 17. april og 8. mai. 

FORMIDDAGSTREFFET 
For voksne som er hjemme på dagtid. Vi møtes den 
første tirsdagen i måneden kl 11.00-13.00 i kir-
kestuen i Gausel kirke. Vi har enkel servering og 
åresalg. Vi synger, og inviterer inn personer som 
snakker om ulike temaer som har med livet å gjøre. 
 
Tirsdag 3. mars kl.11.00 
Kari Nævra Ree og Ståle Ree: -Sang, dikt og kåseri.

Tirsdag 7. april kl.11.00 
Påskesamling i kirkerommet. 

Tirsdag 5.mai kl.11.00 
Besøk av Janes fotpleie.  
Kateket Anita Skretting har andakt.

Tirsdag 9. juni 
Sommertur med buss. Program kommer.
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Babysang
Babysang er et tilbud  
for foreldre og barn opp til 1 år.  
På samlingene er det sang, regler,  
rytmeinstrument, såpebobler,  
«fallskjerm», bønn og velsignelsen. 
 
Gruppene er delt inn etter barnets alder: 
1. gruppe kl. 11.00 - 11.45 for de minste.
2. gruppe kl. 12.30 - 13.15 for de i krabbestadiet. 
Felles lunsj kl. 11.45 - 12.30. Ta med niste. 
Vi serverer kaffe og te.

Påmelding til Brit Lende Gundersen 48125474.

Min kropp, 3-åringer  
27. april kl.16:45-18:15 ønsker vi å 
invitere alle 3-åringer på Gausel til 
myldresamling i Gausel kirke!

På denne samlingen skal vi synge, 
leke, spise, ha formingsaktivitet og høre bibelfortel-
lingen om sauen som gikk seg bort. Påmelding og 
mer informasjon finner dere på nettsiden vår.

Min bibel, 4-åringer
Har du lyst til å høre spennende 
Bibelfortellinger, lære nye sanger, 
leke og «kjøpe» pølser i pølsebod?

Vi ønsker å invitere 4-åringer til 
to samlinger lørdag 15.februar fra 11:00-13:00 og 
tirsdag 18 feburar 17:00-18:30 og utdeling av bar-
nebibelen på gudstjenesten 16. februar kl.11:00. 

Påmelding og mer imformasjon på nettsiden vår.

Min Påske, 8-åringer
23.mars kl. 17.00 - 19.00 ønsker 
vi å invitere alle andreklassinger, til 
påskeverksted i Gausel kirke! 

Her skal vi lage påskepynt, spise 
mat, bygge lego og høre noen spennende fortellin-
ger fra Bibelen. 

Mer informasjon på nettsiden

Søndagsskole i Gausel kirke 
Følgende søndager er det søndagsskole for barn: 
9.2, 16.2, 15.3, 22.3, 29.3, 3.5 og 10.5.
8. mars medvirker søndagsskolen i gudstjenesten.
 
NYHET! Eget opplegg på søndagsskolen for barn 
mellom 0- 3 år i februar. 

Barne- og minigospel
Har du lyst å være med i kor? Da kan du komme på 
øvelse neste tirsdag. Kl. 17.30-18:00 for 4-åringer 
opp til 1.klasse. For 2-7.klasse er øvelsen kl.18.15- 
19.00. På øvelsene og konsertene er det med flotte 
musikere. Helge Risa er dirigent. 

Faste aktiviteter 
Mandagsfotball på Godeset skole 20.30 
Hver mandag fra 20:30-21:30. ”Drop-in”

Kirkekoret tirsdager kl 19.30
Minigospel (4 år -1.kl) tirsdager kl 17.30
Barnegospel (2.kl -7.kl) tirsdager kl 18.00
KRIK på Godset skole onsdager kl.17.00 - 19.00. 
Kvikkas 2(4. -7.kl) torsdager. kl 18.00.
G2 Ungdomsklubben (fra 8. klasse)  
torsdager kl 19.00
Gledessprederen annenhver lørdag.

GAUSEL KIRKE

gausel-menighet.no

Mer informasjon?
Hver uke sender vi ut e-post med informasjon om 
arrangement i kirken. Registrer din e-post på nettsi-
den vår, eller send en e-post til eg789@kirken.no
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Diakonens  
hjørne Fastetid

FASTEAKSJON - HINNA OG GAUSEL  
tirsdag 31. mars 

Konfirmanter og andre går ut med bøsser for å samle inn penger! 

Gausel starter kl. 17.00 
Vi trenger flere bøssebærere. Vennligst ta kontakt med kateket Anita Skretting  

eller diakon Anne Synnøve Vegge om du kan tenke deg å være med. 
Klokken 20.00 avslutter vi fasteaksjonen med konsert i kirkerommet, 

IMI Brass og Gausel kirkekor deltar. 
 

Hinna starter kl. 18.00 
Vi trenger flere bøssebærere. Vennligst ta kontakt med kateket Kirsti Melangen eller 

diakon Aud Synnøve Løvaas om du kan tenke deg å være med på dette. 
Det blir kveldsmat og varm kakao i kirken når bøssebærerne er tilbake. 

verden. Selve fasteaksjonen som konfirmantene våre 
og menigheten er med på kan gi rent vann til 175 
000 mennesker hvert år. Fasteaksjonen samler inn 
mer enn penger. Hvert år settes det også søkelyset 
på en av årsakene til fattigdom og konflikt, og hvor-
dan beslutningstakere i Norge kan gjøre verden mer 
rettferdig. Årets fasteaksjon handler om ”Vann foran-
drer alt”. Rent vann redder liv. Rent vann forandrer 
liv. Sammen forandrer vi verden, ett liv om gangen.

Fastetiden handler om mye mer enn fasteaksjonen. 
Vi er alle en del av svaret for at verden kan bli bedre 
for flere!

En av fastebønnene lyder slik:
Kjære Gud, takk for at du gav oss din sønn Jesus, 
som har prøvd alt. Vær med alle som opplever sorg 
og smerte. Vi ber om fred og rettferdighet for alle 
mennesker. Og hjelp oss til å se at vi selv er en del av 
bønnesvaret. Amen.

Anne Synnøve Vegge  
Diakon i Gausel kirke 

Rød. Oransje. Gul. Grønn. Blå. Indigo. Fiolett.
Lysene i regnbuens farger viser vei inn i  
fastetiden for hver søndag fra fastelavnsøndag 
og de neste ukene blir det til sammen tent sju 
lys i ulike farger. 

Ved fastetidens slutt lyser hele regnbuen som et håps-
tegn og et tegn på at en ny begynnelse alltid er mulig. 
Visste du at hver uke i fastetiden har sin bønn og 
sitt eget fokus?  -Kjærlighet, forandring, rettferdighet, 
håp, vann, fellesskap og den stille uke. 
Fastetiden er derfor ikke bare en tid for bønn og 
refleksjon, det er også en tid for handling og neste-
kjærlighet i praksis. 

Siden 1967 har Kirkens Nødhjelp arrangert Fasteak-
sjonen og rundt 40 000 bøssebærere fra 1200 me-
nigheter over hele Norge bidrar. Pengene som sam-
les inn brukes til å redde liv og forandre liv over hele 
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KRIK - ballspill og leker for alle aldre

Hver onsdag kl. 17.00 - 19.00 samles 
Tweens og ungdom fra 6. klasse og 
oppover til leker, konkurranser og 
ballspill i gymsalen på Godeset skole.  
 
Stikkball er veldig populært, og har blitt fast innslag 
som oppvarming. Den første som kommer inn i 
hallen fra garderoben, går nærmest på autopi-
lot inn på utstyrsrommet, og finner en myk ball. 
Andre leker som 15-skrittsleken, doktortikken og 
lagkonkurranse i stein, saks, papir slår godt an. Det 
blir mange drikkepauser underveis, kanskje mest 
for oss voksne, som ikke er i nærheten å ha det 
energinivået barna og ungdommene har. 

På KRIK har vi mye leker, nettopp fordi vi ønsker 
at alle skal føle på mestring og idrettsglede, uansett 
ferdighetsnivå. Vi har lek og konkurransefokus frem 
til pausen, hvor vi har en kort andakt. Etter pausen 
har vi ballspill. Det kan sikkert virke urettferdig 
når et lag mister en spiller fordi det leder med for 
mange mål, men det fordi vi vil at KRIK skal bære 
preg av lek og moro, og ikke være så alvorspreget. 

Det er også KRIK i Hinna kirke på tirsdager kl. 
17.00 - 18.00. Det er to grupper: miniKRIK for barn 
mellom 3 - 6år, og juniorKRIK for barn på  
barneskolen. 

Et mer voksent alternativ er mandagsfotballen hver 
mandag kl. 20.30 - 21.30 i gymsalen på Godeset 
skole. Treningen er gratis, og er på ”drop-in”-nivå. 
Du kommer de gangene det passer, og du trenger 
ikke å si fra om du kommer eller ei. Det er forøvrig 
et bredt spekter av spillere, og en sosial profil! 

 

Pris kr 370 per person.  
Overskudd går til Den Norske Israelsmisjon.  

Påmelding på sms til  41161504 eller hinna.menighet.stavanger@kirken.no 
og innbetaling på Vipps eller Hinna menighets konto 3230.05.03097  

innen torsdag 19. mars. 
Merk innbetalingen «påskemåltid» 

Bli med på en god 
forberedelse til  
påskehøytiden. 

 

Vi spiser lammemiddag 
sammen og gjennom 
symbolske småretter, 

bibeltekster, salmer og 
nattverd formidles 
to store fortellinger;  

fortellingen om  
israelittenes utgang fra 

Egypt og fortellingen om Jesu død og oppstandelse. 
 

Måltidet ledes av Inger Bakke Berge og Arne Berge. 

 

PÅSKEMÅLTID  
ETTER BIBELSK/JØDISK TRADISJON 

Fredag 27. mars kl.19.00 i Hinna kirke 



10

Behov for tilrettelegging? Vi ønsker å møte 
alle ungdommer der den enkelte er. Ta 
kontakt for samtale om hvordan vi best kan 
bidra.
Alle som er medlemmer i Den Norske kirke, 
født 2006, får invitasjon tilsendt i posten. 
Alle ungdommer i Gausel og Hinna er 
invitert til å delta, om de er døpt eller ikke.
I Gausel er det informasjonsmøtmøte om 
konfirmantopplegget 6.mai
kl. 14.30 for jenter, og 15.30 for gutter. 
Eget foreldremøte senere.  
I Hinna er det innskrivingskveld tirsdag 
19.mai kl. 18 – 21.

Spørsmål? 
Er du bosatt i Gausel, ta kontakt med 
kateket Anita Skretting.  
E-post: as656@kirken.no Tlf: 51 81 06 34
Er du bosatt i Hinna, ta kontakt med kateket 
Kirsti Melangen. E-post: km833@kirken.no 
Tlf: 51 90 57 78

Er du født i 2006, eller kjenner en 
ungdom som er det? Vi tror at vi kan 
invitere til måneder i nærkontakt med 
kirken, der 06’erne blir utfordret i 
forhold til meninger, tro, livsmestring 
og til å bli tryggere på hvem de selv er 
og hvor de hører til.
06’erne blir snart invitert til å være med 
som konfirmanter, i Gausel og Hinna kirke. 
Som konfirmant blir dere invitert til å være 
med på en vandring der dere utfordres til 
å få større innsikt i kristen tro og tradisjon, 
og til å praktisere kristen tro og få hjelp til 
å tolke og mestere livet.
Dette blir et år med lek, latter, samtaler og 
mange opplevelser.
Lurer du på hvor «kristen» du må være for 
å delta? Du må være interessert i å finne 
ut hva dette dreier seg om og delta aktivt i 
oppsatt program. Altså, vi spør ikke etter 
hvor «kristen» du er, men etter om du vil 
delta og finne ut hva du står for.

Konfirmant ? 

Kateketens 
hjørne
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  Mannekveld i Gausel kirke
   8. mars kl. 19.00     8. mars kl. 19.00  
    
   Kveldens gjester er Toralf Nordbø     Kveldens gjester er Toralf Nordbø  
   og Tor Moen Tønnesen.   og Tor Moen Tønnesen.

   Gratis entré             #tetterepålivet        Gratis entré             #tetterepålivet     
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Et liv i tjeneste for andre

buss (drevet av elektrisitet) til Hillevåg. Så ble det 
et år på Ryfylke Folkehøgskole på Sand. Det var et 
godt samhold på skolen og fine vennskap ble knyttet 
– hun blir drømmende i blikket når minnene fra 
denne tiden trekkes frem.

18 år gammel ble hun ansatt på Romsøes konditori 
i Lagårdsveien, i nærheten av dagens politikam-
mer. I denne tiden traff hun Edin, sin tilkommende 
mann. Han pendlet motsatt vei, fra Hinna til jobb i 
sentrum, og la merke til denne jenta som han gikk 
forbi hver morgen i parken. Etterhvert fant han ut 
hvor hun jobbet, så da ble han kunde i butikken. 
Snart ble de et par og giftet seg 4 år senere, i 1959, 
hun var da 22 år. Året etter fikk de en datter og 
Anna ble husmor i noen år. (Jåtten og Hinna histo-
rielag har i sin siste bok intervjuet henne om det å 
være husmor på 60-tallet). De første årene bodde 
den unge familien i morens hus på Buøy. Anna stelte 
da moren, som var kreftsyk. I 1964 overtok de svi-
gerforeldrenes hus på Hinna, der hun fortsatt bor. 

Som styremedlem i Hinna og Vaulen husmorlag fikk 
Anna forespørsel fra menigheten om å begynne som 
hjemmehjelp. Datteren var nå begynt på skolen. 
Anna arbeidet fire dager i uken som hjemmehjelp 
og opplevde det svært meningsfullt å hjelpe til 

Anna Bjørklund bor på Hinna i et herlig romslig 
hus bygd i 1924 med stor hage. Møbler og  
innredning er fra en tidsepoke redaksjonens 
utsendte minnes fra sin egen barndom på 60-tallet. 
Alt er stilig og velholdt og i slik retrostil som mange 
unge i dag vil ha. Hun ønsker velkommen med sin 
lune hjertelighet og byr på kaffe.

Anna har vært i aktiv tjeneste for menigheten helt 
siden hun var med å vaske ut etter arbeidsfolkene 
som hadde reist kirkebygget i 1967. Like tidlig 
begynte hun å levere ut menighetsbladet «Kirke-
hilsen», inntil hun nylig ba om avløsning etter 52 
år som bladbærer. I starten var bladbunken på 20 
blader, til slutt var tallet økt til over 100 stk.
Det sier noe om befolkningsveksten i bydelen disse 
årene. Gamle eiendommer på 4 mål er blitt oppdelt 
i mindre tomter med fortettet bebyggelse.

Hun er vokst opp på Buøy. Far var kystskipper og 
eide fraktebåt, han døde da Anna var 4 år gammel. 
Men hun hadde en god og trygg barndom og annen 
familie som trådte støttende til. Moren drev frakte-
båtvirksomheten videre med 3 ansatte. 

Anna jobbet som ung i kolonialbutikk i Hillevåg og 
tok da båt fra Buøy til Stavanger og derfra trolley-
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i familier med stort behov for avlastning. Hun dek-
ket et område fra Hillevåg til Forus og kom seg fram 
til fots, med sykkel eller buss. Etter 20 år som hjem-
mehjelp jobbet hun deretter 14 år på kjøkkenet ved 
Vågedalen sykehjem. Hun ble pensjonist i 2002.

Mannen døde brått i 1994. Annas øyne blir fuktige 
når hun forteller om dette. Da presten kom på 
døren for å levere dødsbudskapet var Anna i kirken 
og holdt kokekurs for menn. 
Hun fikk da beskjed om å gå hjem og være forbe-
redt på at noe veldig trist hadde skjedd. Vel hjemme 
ble hun møtt av datteren, som ganske tilfeldig - eller 
kanskje «gudfeldig» - hadde stukket innom. Presten 
var også der og overbrakte den triste beskjeden. 
Men Anna er ennå takknemlig for at presten var så 
støttende og ble hos henne og datteren hele den 
kvelden. Nå er det ekstra godt å ha datter, barne-
barn og oldebarn ikke så langt unna.
Her en historie som illustrerer hennes ansvarsfø-
lelse og utholdenhet: For mange år siden skulle det 
arrangeres fest for konfirmantforeldre. Anna ville 
dagen før sjekke hvordan det så ut på kjøkkenet. 
Og det så mildt sagt ikke ut. Anna fram med kost 
og vaskebøtte, mens skitne duker og håndklær ble 
tatt hjem for en runde i vaskemaskinen. Duker ble 
rullet skrukkefrie og pene. Og siden har vel Anna 
aldri kommet seg helt ut igjen av kjøkkenet i Hinna 
kirke. Hun tar fortsatt duker og håndklær hjem for 
vask!

Anna er en skikkelig hverdagshelt, et ja-menneske 
av de sjeldne. Hun er med i pensjonistforeningen 
i Hinnasenteret og i fellesutvalget for pensjonistfo-
reningene i Stavanger. Hun er aktiv i «tante Emmas 
Hus», som er kafe og møtested for pensjonister. 
Huset er beliggende i sentrum – ved kanten av 
Breiavannet - og drives av Stavanger kommune. Hun 
fikk utmerkelsen «Årets pensjonist» av Stavanger 
eldreråd i 2012. 

Vår samtale går mot slutten. Hennes mange fortel-
linger må selekteres og kondenseres til et lite stykke 
i menighetsbladet. Men det kunne fylt ei hel bok. 
Hun har hele sitt voksne liv gitt raust av sin tid for 
andre, både i yrke og i frivillig tjeneste i lokalsam-
funnet. Og Anna er ikke ferdig ennå, men fortsetter 
sitt virke i det stille.

Fredheim bedehus
Boganesveien 14

Hjertelig velkommen til:

Aktivitetsklubb for barn  
hver mandag 17.30-18.45

Formiddagstreff annenhver tirdag kl 11.00 
Strikkekafé 1. og 3. onsdag  

i måneden kl 20.00

Møte hver torsdag kl 19.30

Søndagsamlinger kl 18,00 : 

16 februar : Israelsmisjonen. Leif Roald Thu. 
Sang av Elisabeth Gjerde 

 
15 mars kl 18.00  Konsert ved Morten 

Samuelsen 
29 mars : Ingvar Vignes taler. Sang av 

Kaisingers fra Sørnes.

19 april : Raymond Bjuland og sang av 
Fredliners

03 mai : Sondre Svenseid taler. Sang av 
Ingeborg og Sondre

Betlehem bedehus
Ordfører Askelandsgate 4

Velkommen til møter hver tirsdag 19.30 

Møtene holdes kl 1930 med unntak av: 
10.mars, 14.april og 12.mai. 

Disse tirsdagene er du velkommen til 
bønnesamling kl 09.30.

Normisjon har møteuke 3. til 8.mars hvor Roy 
Throndsen taler på alle møtene:

Tirsdag 3.3 på Betlehem, torsdag 5.3 på 
Fredheim, søndag 8.3 offerfest på  Betlehem.

Vårsemesteret avsluttes med tur  
enten 9. eller 16.juni
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Livets gang
HINNA GAUSEL

DØPTE 
Eline Lade 
Melissa Håland Pettersson 
Elsa Synnøve Hetland 
Ellinor Heggernes Jørgensen 
Amalie Radford Einarson 
Victoria Norland Fiskå 
Christian Hansen Marthinussen 
Amelia Bjørheim Steira 
Emilian Grindheim Toadalen 
Ashley Jeffrey Osagumwenro Ogbonmwan-Michaels 
Erioluwa Vebjørg Morola Olabode

VIELSER

Ingrid Sofie Røtting Sjøthun og Steffen Larsen  
i Hinna kirke.  

DØPTE 
Noa Søyland Åkesson 
Gabriel Fløisand Holgersen 
Henrik Lie 
Leah Nordbø Ohm 
Matias Alexandre Sørbø 
Eivind Magnus Grimsland Storesund 
Filippa Ademide Enow Babalola 
Askil Idsøe Leirsti 
Solveig Berner Ullenes 
Pernille Starheim Hvitsand 
Ronja Skogen 
Daniel Tvergrov Smirnov 
Tiril Vaaland Bjørkli 
Adam Olavus Eikeland 
William Marthinsen Sandhåland 
Thomas Krag 
Elvine Sandvik Nygaard

DØDE 
Frithjof Hansen 
Terje Lima 
Rita Synnøve Eriksen 
Mogens Thyge Thygesen 
Jan Børge Haugen 
Knut Bernhard Hinna 
Torborg Kristine Eide 
Herman Ingar Hetland 
Signe Reidun Kloster 
Lars Østhus 
Leif Brynjulf Nyberg 
Doris Bergliot Øglænd 
Rolf Olaf Jensen Amdal 
Tove Andersen 
Finn Grant Marton Henriksen 
Stine Swift Berentsen 
Thorleif Kjemhus 
Einar Lunde 
Ingve Hovland 
Lilly Ljosdal 
Runar Inge Andersson 
Borghild Heggebø 
Gotleiv Hamre 
Jorunn Karin Nesvik 
Anne Lise Eide 
Gunhild Johanne Grønnestad    Nytt kurs starter 4. mars 

  Ta gjerne kontakt!
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SORGGRUPPER
Vi har sorggrupper for ulike aldre 

og tapssituasjoner, 
for voksne og for barn/unge. 

Se: gausel-menighet.no eller hinnakirke.no 
 eller ta kontakt med: 

Diakonen i Gausel, tlf. 51 81 06 37 
Diakonen i Hinna, tlf. 51 90 57 80

el. Kirkens Servicetorg tlf. 51 90 57 70

Gledessprederen
Gledessprederen er en klubb som er tilrettelagt 
for funksjonshemmede, men alle er velkomne! 
Klubben er et samarbeid mellom Gausel og Hinna 
menigheter. 

Møtested er i Gausel kirke ca. annenhver  
lørdag fra kl. 15.45 -17.40.

Program for våren: 
18.januar 
1. februar 
15. februar 
29. februar 
21.mars 
18. april 
9. mai

Ledig annonseplass! Kr. 2.800,- pr. år
Lyst til å annonsere? Ta kontakt med: 

Torbjørn Opsahl 
Mobil: 975 67 074 to386@kirken.no

Kunde:                      Avdeling: 

Design:  Hannah Norfleet
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Lunsj hver dag, take away, søndagsbuffet
Hinnasvingene 48, Stavanger tlf. 51880565

Åpningstider: man.- søn. 12:00-22:00

Åpent alle dager  
fra kl. 13.00 til 22.00
Lunsj-utlevering etter avtale!

Boganesveien 127 
Telefon 51 57 00 20 

Et stille rom
Hver onsdag fra kl. 09.30 til kl. 11.30 er  
dåpssakristiet i Hinna kirke et stille rom.

Der kan du kan sitte i stillhet uten at noen forstyr-
rer deg. Du kan be dine bønner, lese søndagens 
tekst, tenne et lys, skrive en bønnelapp eller bare 
sitte i ro.

Vi snakker ikke med hverandre i det stille rom-
met, det kan gjøres utenfor. Du kan komme og gå 
som du vil.

Kl 10:15 er det andakt i kirkerommet for dem 
som ønsker å være med på den.

 

Julegaveaksjonen 
Takk til alle som bidro på på julegaveaksjonen. 
28 gavekort på 1000 kroner ble delt ut til familier 
i en sårbar økonomisk situasjon før jul.  
Gavekortene ble delt ut gjennon NAV.
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ECCO STAVANGER
Søregt. 33 

Telefon 51 89 69 96

Åpent: Man-fre 9-19 • Lørdag 10-16

Har du føttene,
har vi skoene

Nygt. 18 / Søregt. 29, Stavanger
Tlf. 51 89 43 12

www.skoringen.no

Etabl. 1934

Helgø Matsenter
Telefon 51 82 77 00

Cateringavdeling
Telefon 51 82 77 80

Hinnakrossen
Hana Senter
Tvedt Senter 
) 51 58 10 00

Boganesveien 114, 4032 Stavanger 
Telefon 932 06 826 

- en allsidig rørlegger 
Gamleveien 1, Vaulen - 4018 Stavanger 
Telefon 902 64 000 - Fax 51 88 20 65

Langgt. 87, 4306 Sandnes 
Telefon 51 68 57 00  
www.sandneselektriske.no

REMA 1000 HINNA - Telefon 51 88 15 08 
Boganesveien 10 - 4020 Stavanger

E-post: post@sandneselektriske,no
Webb: www.sandneselektriske.no
Postboks 32, 4301 Sandnes
Konto: 7334.05.00870
Org.nr.: NO 810 034 882 MVA

ALT ELEKTRISK PÅ SAMME STED

Tlf. 51 68 57 00 
Langgt. 87, 4306 Sandnes
Etablert 1950

SERVICE avd.BELYSNING

E-post: post@sandneselektriske,no
Webb: www.sandneselektriske.no
Postboks 32, 4301 Sandnes
Konto: 7334.05.00870
Org.nr.: NO 810 034 882 MVA

ALT ELEKTRISK PÅ SAMME STED

Tlf. 51 68 57 00 
Langgt. 87, 4306 Sandnes
Etablert 1950

SERVICE avd.BELYSNING

Toyota Sørvest
Nye Toyota - brukte biler

www. toyotasorvest.no
Tlf. 51 82 25 00

haukaas
KLASSISK OG MODERNE

Tlf 51 59 97 40 stavanger@haukaasmobler.no

Avd. Stadion Parken: Jåttåvågveien 7, 4020 Stavanger - Tlf. 51 32 57 08/51 57 57 07
Avd. Håret Frisørteam, Langgaten 40, 4306 Sandnes - Tlf. 51 66 15 77

Hinna Lakkering
Boganeveien 40, 4020 Stavanger
Tlf. 51 88 15 42. Fax 51 88 09 51Arnageren, Stavanger

Kilden – Kvadrat

O.H. Meling & Co. AS
Rederi
Stavanger. Telefon 51 50 55 60

Kiropraktor - Fysioterapeut - Akupunktør - Massør
Boganesveien 10, 4020 Stavanger

Telefon: 51 58 81 50, www.nemushinna.no

HINNA - TVERRFAGLIG HELSE -

Boganesvegen 54 - 4020 Stavanger
Telefon 959 89 700 - faks 515 85 159 - www. forusbilskade.no

Forus Bilskade  
på Hinna

GUNNARSHAUG EIENDOMSSELSKAP
Telefon 51 82 62 00 

UTLEIE AV KONTORLOKALER - God parkering - Godt klima-anlegg
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Tannlege Torstein Olsen
Heddeveien 120, 4034 Stavanger 

Telefon 51 57 14 98
Kontortid: Man - ons - fre 08.00-16.00 

tirs og tors 08.00-19.00

Din IT-leverandør
Pc - Server - Nettverk - Programvare - Internett - Router 

Telefon 51 81 04 44

Tannlege Ingolv Eikill mntf
Store Skippergate 5, 4013 Stavanger

Telefon 51 89 35 92

Auglendsdalen 89, 4017 Stavanger 
Telefon 51 88 56 80 - Fax 51 88 56 90

Lagerveien 1, 4033 Stavanger, Tlf 51 80 11 30, Fax 51 80 15 65

Mandag - fredag 10 -18. Lørdag 10 -15.

e-post: dittapotek.tvedt@apotek.no 

Tvedtsenteret

Utleie av dekketøy duker og servietter 
Telefon 90884354 / 98209476
Sjøhagen 11, Pb 3120 Hillevåg, 4095 Stavanger
Sjekk våre priser på www.dekketbord.no

Hoved logo

C: 100 - M: 0 - Y: 30 - K: 5

BRYNES PLANTER 
– hagesenteret på Jåttå

Jåttåveien 92 Tlf 51883255

www.brynesplanter.no

Hillevågstannlegene
Besøksadresse: Gartnerveien 41 Hillevåg (vis-à-vis Kilden)

Tannlege Jørgen Ueland Johannessen  
tar i mot nye pasienter

Ta kontakt på telefon 51 82 72 72 for en timeavtale

Hilde Skranefjell

tlf: 51 89 60 90
firmapost@hafrsfjord.no

www.hafrsfjord.no

Holgersen
Møbeloppussing AS
MØBELPUSSING OG LAKKERING
Sandvikveien 30, 4016 Stavanger 
Tlf.: 51 58 02 10 – Fax: 51 58 03 55

Tlf 51 82 00 50.
Hele døgnet.

Vi tar hånd om 
alt det praktiske.

Vi kan ikke bære sorgen for dere, 
men vi kan være der for dere. 

Med hjelp og støtte rundt alt det 
vanskelige og praktiske som dere må 
gjennom. Der er vi profesjonelle. Og 
så er vi medmennesker som vet hva 

dere sliter med akkurat nå. 

Tlf 51 82 00 50.
Hele døgnet.

Vi tar hånd om 
alt det praktiske.

Vi kan ikke bære sorgen for dere, 
men vi kan være der for dere. 

Med hjelp og støtte rundt alt det 
vanskelige og praktiske som dere må 
gjennom. Der er vi profesjonelle. Og 
så er vi medmennesker som vet hva 

dere sliter med akkurat nå. 

Ledig annonseplass! Kr. 2.800,- pr. år
Lyst til å annonsere? Ta kontakt med: Torbjørn Opsahl 

Mobil: 975 67 074 to386@kirken.no
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G U D S T J E N E S T E R 
H I N N A

10. apr kl 11.00. Pasjonsgudstjeneste. Lang-
fredag. Mark 14,26-15,37. Berge. Jordheim.

12. apr kl 11.00. Høytidsgudstjeneste. Påske-
dag. Luk 24,1-9. Berge. Jordheim. Dåp. Nattverd. 
Takkoffer til KIA, Kristent interkulturelt arbeid.

13. apr kl 19.30. Kveldsmesse. Andre påske-
dag. Jårvik. Nattverd. Offer. Sosialt samvær etter 
gudstjenesten.

19. apr kl 11.00. Familiegudstjeneste. Fireå-
ringer får utdelt Min kirkebok. Jårvik. Jordheim. 
Dåp. Takkoffer til barne- og ungdomsarbeidet.

26. apr kl 11.00. Allesammen-gudstjeneste 
med søndagsskole. Joh 10,11-18. Berge. Jordheim. 
Dåp. Nattverd. Takkoffer til Misjonsalliansen.

2. mai kl 11.00. Konfirmasjonsgudstjeneste. 
Berge. Melangen. Jordheim. Takkoffer til barne- og 
ungdomsarbeidet.

2. mai kl 13.30. Konfirmasjonsgudstjeneste. 
Berge. Melangen. Jordheim. Takkoffer til barne- og 
ungdomsarbeidet.

3. mai kl 11.00. Konfirmasjonsgudstjeneste. 
Jårvik. Melangen. Jordheim. Dåp. Takkoffer til 
barne- og ungdomsarbeidet.

9. mai kl 11.00. Konfirmasjonsgudstjeneste. 
Berge. Melangen. Jordheim. Takkoffer til barne- og 
ungdomsarbeidet.

9. mai kl 13.30. Konfirmasjonsgudstjeneste. 
Berge. Melangen. Jordheim. Takkoffer til barne- og 
ungdomsarbeidet.

10. mai kl 11.00. Gudstjeneste. Berge. Jord-
heim. Dåp. Nattverd. Takkoffer.

24. mai kl 11.00. Gudstjeneste. Joh 15,26-27. 
Berge. Jordheim. Dåp. Nattverd. Menighetskoret 
synger. Takkoffer til Normisjon.

9. febr kl 11.00. Gudstjeneste. Bibeldagen. 
Gausel kirkekor deltar. Luk 8,4-15. Berge. Monsen. 
Dåp. Nattverd. Takkoffer til Den Norske Bibelsel-
skap.

9. febr kl 19.30. Kveldsmesse. Berge. Nattverd. 
Offer. Sosialt samvær etter gudstjenesten.

16. febr kl 11.00. Allesammen-gudstjeneste 
med søndagsskole. Barnegospel deltar. Matt 
17,1-9. Berge. Jordheim. Dåp. Nattverd. Info om 
misjonsprosjektet i Nepal. Takkoffer til menighetens 
misjonsprosjekter. 

23. febr kl 11.00. Gudstjeneste. Joh 17,20-26. 
Tjelle. Jordheim. Dåp. Nattverd. Takkoffer til VID 
Misjonshøgskolen.

8. mars kl 11.00. Allesammen-gudstjeneste 
med søndagsskole. V13 You Rock deltar. Matt 
15,21-28. Jårvik. Jordheim. Dåp. Nattverd. Takkof-
fer til barne- og ungdomsarbeidet.

8. mars kl 19.30. Kveldsmesse. Tema: De-
mokratisering i kirken. Kveldens gjest: Svein Arne 
Lindø. Jårvik. Nattverd. Offer. Sosialt samvær etter 
gudstjenesten.

15. mars kl 11.00. Gudstjeneste. Luk 11,14-28. 
Berge. Jordheim. Dåp. Nattverd. Menighetskoret 
synger. Takkoffer til menighetsarbeidet.

19. mars kl 11.00. Eldregudstjeneste før 
påske. Gudstjeneste med nattverd. Berge. Løvaas. 
Jordheim. Eldre som bor på institusjoner er spesielt 
invitert, men alle er hjertelig velkommen. Kirkekaffe 
etter gudstjenesten. 
22. mars kl 11.00. Gudstjeneste. Maria bud-
skapsdag. V12 Kode B deltar. Luk 1,26-38. Jårvik. 
Jordheim. Dåp. Nattverd. Takkoffer til Søndagssko-
leforbundet.

29. mars kl 11.00. Gudstjeneste. Joh 11,45-
53. Berge. Jordheim. Dåp. Nattverd. Takkoffer til 
menighetsarbeidet. 

5. apr kl 11.00. Familiegudstjeneste. Palme-
søndag. Joh 12,12-24. Tor Magne Nesvik. Dåp. 
Nattverd. Takkoffer til barne- og ungdomsarbeidet.

Hjertelig takk til dere som kjøpte juletre  
ved Hinna kirke desember 2019.

Vennlig hilsen Hinna Y’s Men’s Club
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G U D S T J E N E S T E R
 G A U S E L

25.april kl.13.00. Konfirmasjonsgudstjenes-
te. Tjelle. Monsen. Skretting.

25.april kl.15.00. Konfirmasjonsgudstjenes-
te. Tjelle. Monsen. Skretting.

26.april kl.11.00. Konfirmasjonsgudstjenes-
te. Tjelle. Monsen. Skretting.

3.mai kl.11.00. Gudstjeneste. Joh 16,16–22. 
Dåp. Søndagsskole. Tjelle. Monsen. Takkoffer.

10.mai kl.11.00. Jazmesse. Joh 15,1–8. 
Nattverd. Søndagsskole. Tjelle. Monsen. Musikere. 
Gausel kirkekor. Takkoffer.

24.mai kl.11.00. Gudstjeneste. Joh 15,26–27. 
Nattverd. Tjelle. Monsen. Takkoffer.

31.mai. Pinsedag kl.11.00. Høytidsgudstje-
neste i Gausel kirke (felles med Hillevåg og 
Hinna. Joh 20,19–23.

9.februar kl.11.00 Gudstjeneste. Luk 8,4–15. 
Nattverd. Søndagsskole. Tor Magne Nesvik. Monsen. 
Skretting. Konfirmanter. Takkoffer til Det Norske 
Bibelselskap.

16.februar kl.11.00. Storgudstjeneste. Matt 
17,1–9. Dåp. Bibel til fireåringer. Tjelle. Monsen. 
Fjeld. Gausel minigospel. Takkoffer til Kirkens 
Bymisjon.

23.februar kl.11.00. Fellesgudstjeneste i Hinna 
kirke.

1.mars kl.11.00. Gudstjeneste (felles med 
Hinna). Matt 4,1-11. Nattverd. Berge. Monsen. 
Takkoffer.

8.mars kl.11.00. Storgudstjeneste. Matt 
15,21–28. Dåp. Nattverd. Tjelle. Monsen. Søndags-
skolen deltar. Takkoffer.

15.mars kl.11.00. Gudstjeneste. Luk 11,14–28. 
Nattverd. Søndagsskole. Tjelle. Monsen. Takkoffer.

22.mars kl.11.00. Gudstjeneste. Luk 1,26–38.
Dåp. Nattverd. Søndagsskole. Tjelle. Monsen. Gau-
sel kirkekor. Takkoffer.

29.mars kl.11.00. Gudstjeneste. Joh 11,45–53. 
Nattverd. Søndagsskole. Tjelle. Monsen. Skretting. 
Vegge. Konfirmanter deltar. Takkoffer.

05.april. Palmesøndag kl.11.00. Gudstjenes-
te. Joh 12,12–24. Dåp. Nattverd. Anne Grete Hagen. 
Monsen. Takkoffer.

10.april. Langfredag kl.19.00. Via Dolorosa. 
Mark 14,26–15,37. Tjelle. Monsen.

12.april. Påskedag kl.11.00. Høytidsgudstje-
neste. Luk 24,1–9. Dåp. Nattverd. Tjelle. Monsen. 
Takkoffer.

19.april kl.11.00. Storgudstjeneste. Joh 21,1–
14. Dåp. Nattverd. Tjelle. Monsen. Kvikkas 2 og G2 
deltar. Takkoffer. Årsmøte etter gudstjenesten.

25.april kl.11.00. Konfirmasjonsgudstjenes-
te. Tjelle. Monsen. Skretting.



VELKOMMEN til en 
kjekk lørdag i kirka!

Loddsalg, åretrekninger, noe godt å spise, 
god stemning, flotte gevinster og 

mange vinnersjanser!

Sigbjørn R. Jårvik, Hinna Barnegospel 
og Fredliners blir med.

Inntekten går til Hinna menighets barne- og ungdomsarbeid.
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